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§ 74 Asianro 1167/10.02.02/2017 
 
 
Itkonniemi - Vanha-Asema osayleiskaavaluonnos 
 
 

Kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen 
Kaupunkisuunnittelun tukipalvelut 

 
 
Itkonniemi–Vanha-Asema –alueelle on laadittavana osayleiskaava. Osayleis-
kaavasta tulee oikeusvaikutteinen ja se tulee vahvistuessaan kumoamaan kaa-
va-alueen osalta kaupunginvaltuuston 11.12.2000 hyväksymän Keskeisen 
kaupunkialueen yleiskaavan. Osayleiskaava ohjaa alueen yksityiskohtaista 
suunnittelua. 
 
Kaavatyössä selvitetään alueen yleispiirteinen maankäyttö ja korttelirakenne, 
kaupunkikuvallinen hahmo sekä alueen liittyminen kaupunkirakenteeseen, 
liikenneverkkoon ja luontoon. Kaavan tavoitteena on selvittää ensisijaisesti 
vanhan aseman alueen ja Itkonniemen rannan vanhan tehdasalueen käytön 
tehostamismahdollisuudet asuin- ja toimistorakennusten alueina. Ajoneuvo- 
ja kevytliikenneyhteyksien sovittaminen uusiin toimintoihin ratkaistaan 
huomioimalla alueen ominaisuus Pohjolankadun, Itkonniemenkadun ja Kul-
lervonkadun sekä ratapihan muodostamana liikenteellisenä solmukohtana. 
Kaavalla laajennetaan ja tiivistetään kaupunkirakennetta tasapainoisesti ja ta-
loudellisesti olemassa olevia yhteyksiä ja verkostoja hyödyntäen.  
 
Osayleiskaava-alueen kokonaispinta-ala on 76 hehtaaria. Kaava vastaa Kuopi-
on kaupungin strategisiin tavoitteisiin ja on ilmastopoliittisen ohjelman mu-
kainen. Ratkaisu mahdollistaa pitkällä aikatähtäimellä alueelle enimmillään 
3 500 asunnon verran asuntorakentamista. Alueen rakentuminen on koko-
naisvaikutuksiltaan positiivinen. 
 
Jatkotoimenpiteinä nyt valmistunut kaavaluonnos asetetaan yleisesti näh-
täville ja siitä pyydetään tarvittavat lausunnot. Saatujen lausuntojen ja pa-
lautteiden pohjalta kaavaluonnos tarkennetaan kaavaehdotukseksi, joka ta-
voiteaikataulun mukaan asetetaan nähtäville vuoden 2019 syksyllä. 
 
 

Vaikutusten arviointi Vaikutukset on arvioitu kaavaselostuksessa. 
 
 
Esitys Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy 25.3.2019 päivätyn Itkonniemi–

Vanha-Asema osayleiskaavaluonnoksen siten, että se asetetaan yleisesti näh-
täville ja siitä pyydetään tarvittavat lausunnot. 

 
 
Liitteet 1 1167/2017 Itkonniemi–Vanha-Asema osayleiskaavaluonnos, 25.3.2019 

(jaetaan vain sähköisesti) 
 
 Valmistelija  

Jaana Kostiainen puh. +358 44 718 5436 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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 Kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen esittelee asiaa kokouksessa. 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy kaupunkisuunnittelujohtajan esityksen.  
 
 

Päätös Kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen oli kokouksessa kuultavana 
asiakohdassa. Romppanen poistui kokouksesta kuulemisen jälkeen. 

 
Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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